ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 012/2021

À EMPRESA,
L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS
CNPJ n°: 14.793.347/0001-43
Endereço: RUA PIAUL N" 649, CENTRO — IMPERATRIZ/MA

Solicito que Vossa Senhoria compareça à Prefeitura Municipal de Bom Lugar — MA,
para assinatura da Ata de REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual contratação de empresa para
aquisição de livros didáticos para atender os alunos do ensino infantil da rede pública de educação, deste
numiclpio de Bom Lugar — MA, no prazo máximo de 05 (cinco) dias.

Ciente em /-49 de ' 24/1--/

Bom Lugar — MA, 12 de maio de 2021.

Secretária Municipal de Educação

de 2021.

-,0`7
L. P113ËS DE SOUSA COMERCIO E E REEDTMENTOS LTDA
CNP ia": 14.793.347/0001-43

Email: municipiobomlugar@gmailcum - sita: bomlugar.masov.br